
ESTADO DE MATO GROSSO  

PREFEITURA MUNICIPAL  

  DE MARCELÂNDIA-MT                            

Rua dos Três Poderes, n° 777, Centro, fone/fax 066 3536 3100 

CNPJ: 03.238.987/0001-75 - Cep: 78535-000 Marcelândia-MT 

E-mail: rhmarcelandia@hotmail.com  

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2019. 

 

O Exmo. Senhor Celso Luiz Padovani, Prefeito 

Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Concurso Público 

realizado no dia 17 de novembro de 2019 nos termos do Edital 001/2019, homologado pelo 

Decreto de nº 087/2019 de 17 de dezembro de 2019 e prorrogado pelo Decreto n° 143/2021 de 

17 de novembro de 2021: 

 

Considerando a decisão do Tribunal de Justiça do 

Estado de Mato Grosso, Processo nº 1000220-93.2022.811.0109; 

 

R E S O L V E: 

  

Artigo 1º - Fica convocado para apresentar-se no 

Departamento de Recursos Humanos para Nomeação e Posse no Concurso Público 001/2019, o 

Sr. Eliwelton Machado Silva, cargo Técnico em Raio X, no prazo de até 10 (dez) dias a contar 

desta data, 07 de julho de 2022. 

 

 

 

Marcelândia MT, em 07 de julho de 2022.                            

                                                          

 

 

 

 

 

 

Celso Luiz Padovani 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Alvaneu Navarro 

Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

  

mailto:rhmarcelandia@hotmail.com

